Rozdelenie spracovania Statistickych vykazov + kontakty na spracovatel’ov pre §kolsky rok 2023/24

Zamestnanec E-mail Tel.051/3226+... Linka [Typ vykazu/spasob vyplnenia |Druh §koly, Sk zar. Okresy
1-01 - WEB aplikacia MS
10-01, 14-01, 15-01, 19-01, 26-
01, 31-92 - WEB aplikacia, 18-|SK, SVZ, CVC a SZC, IS,
01, 24-01, 29-01 - papierovy  |SI, ZUS
nosi¢ alebo formular (EXCEL)
2-01P, 3-01P, 4-01P - WEB | ZS, SZ8, 8§, MS, Z8, S8, .
Bc. Natalia Prochazkova natalia.prochazkova@russ-po.sk 904 o o x vsetky okresy
aplikacia SS
IKT-01, 40-01 - WEB aplikacia| ZS$,SS,SS/ Obce / SS
27-01 - WEB aplikacia SS
5-01 - WEB aplikacia SZVPaP
3-01, 4 - 01 - WEB aplikécia ZS
Mgr. Milos Jakubik milos.jakubik@russ-po.sk 929 [EDUZBER cez RIS ZS PP, KK
Ing. Tatiana Lorincova tatiana.lorincova@russ-po.sk 927 |EDUZBER cez RIS SS vSetky okresy
Ing. Mgr. Maria Pirkovska maria.pirkovska@russ-po.sk 910 |EDUZBER cez RIS 7S HN, ML, Stikromné skoly
Mgr. Marta Ilickova marta.ilickova@russ-po.sk 912 |EDUZBER cez RIS 7S PO, LE
Bc. Vlasta Hojdova vlasta.hojdova@russ-po.sk 930 [EDUZBER cez RIS ZS BJ, SK, SP
Mgr. Henrieta Wintnerova henrieta.wintnerova@russ-po.sk 926 |[EDUZBER cez RIS ZS VT, SB, Cirkevné skoly
Mgr. Gabriela Timkova gabriela.timkova@russ-po.sk 911 [EDUZBER cez RIS 7S Se, SV
PhDr. Marek Havrila, PhD. marek.havrila@russ-po.sk 914 (EDUZBER cez RIS $koly v zriad’ovatel'skej posobnosti RUSS
Mgr. Maria Smetankova maria.smetankova@russ-po.sk 928 |17-01 webaplikacia SJ vSetky okresy
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